



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1015
 Tanggal : 2025-11-20

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	AYAM POTONG	220	KG	Rp 39.500	Rp 8.690.000
2	BAWANG BOMBAY	1	KG	Rp 37.000	Rp 37.000
3	BAWANG MERAH	7	KG	Rp 33.000	Rp 231.000
4	DAUN BAWANG	2	KG	Rp 15.000	Rp 30.000
5	JAGUNG	85	KG	Rp 13.000	Rp 1.105.000
6	SALAM	3	IKAT	Rp 15.000	Rp 45.000
7	SEREH	5	KG	Rp 15.000	Rp 75.000
8	WORTEL	70	KG	Rp 15.000	Rp 1.050.000
9	LENGKENG	100	KG	Rp 41.000	Rp 4.100.000
10	GULA MERAH	2	KG	Rp 28.000	Rp 56.000
11	GULA PUTIH	2	KG	Rp 19.500	Rp 39.000
12	JAHE	2	KG	Rp 32.000	Rp 64.000
13	KECAP	2	KOMPAN	Rp 185.000	Rp 370.000
14	KEMIRI	1	KG	Rp 53.000	Rp 53.000
15	KUNYIT	3	KG	Rp 13.000	Rp 39.000
16	MERICA BUBUK	1	KG	Rp 250.000	Rp 250.000
17	LENGKUAS	2	KG	Rp 28.000	Rp 56.000
18	MINYAK	40	LITER	Rp 19.500	Rp 780.000
19	ROYKO AYAM	3	PCS	Rp 12.500	Rp 37.500
20	SASA	2	KG	Rp 25.000	Rp 50.000
21	BERAS	220	KG	Rp 15.000	Rp 3.300.000
22	TEMPE	120	PAPAN	Rp 9.500	Rp 1.140.000
23	Tango Wafer	13	dus	Rp 115.000	Rp 1.495.000
24	Vegetable Cheese	579	pcs	Rp 2.500	Rp 1.447.500
25	Cake Keju Kraft	579	pcs	Rp 2.500	Rp 1.447.500
26	Jeruk	45	kg	Rp 22.000	Rp 990.000
TOTAL					Rp 26.977.500